

ZESTAWIENIE PROGRAMÓW NAUCZANIA I PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2022/2023  
DOPUSZCZONYCH DO REALIZACJI W LICEUM AKADEMICKIM LINDE.EDU.PL

DLA KLAS CZWARTYCH CYKLU CZTEROLETNIEGO

LP.	PRZEDMIOT	AUTOR PODRĘCZNIKA	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
1	JĘZYK POLSKI	DARIUSZ CHEMPEREK , ADAM KALBARCZYK , DARIUSZ TRZEŚNIEWSKI	JĘZYK POLSKI. OBLICZA EPOK 4	WYDAWNICTWO: WYDAWNICTWA SZKOLNE I PEDAGOGICZNE (WSIP)
2	JĘZYK ANGIELSKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU		
3	JĘZYK NIEMIECKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU		
4	JĘZYK FRANCUSKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU		
5	JĘZYK HISPANŃSKI	Z ZAKUPEM PODRĘCZNIKA PROSZĘ WSTRZYMAĆ SIĘ DO PIERWSZYCH ZAJĘĆ W CELU USTALENIA POZIOMU (PLANOWANY OPRACOWANIE ZBIOROWE, DESCUBRE 4. PODRĘCZNIK I ĆWICZENIA, DRACO)		
6	MATEMATYKA	MARCIN KURCZAB, ELŻBIETA KURCZAB, ELŻBIETA ŚWIDA	MATEMATYKA 4 PODRĘCZNIK DO LICEÓW I TECHNIKÓW. ZAKRES ROZSZERZONY. KLASA 4 DLA ABSOLWENTÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ  UWAGA! TO KONTYNUACA PODRĘCZNIKA REALIZOWANEGO WE WCZEŚNIEJSZYCH KLASACH.	OFICyna EDUKACYJNA PAZDRO
7	WOS (ROZSZERZENIE)	OPRACOWANIE ZBIOROWE	W CENTRUM UWAGI 4. PODRĘCZNIK DO WIEDZY O SPOŁECZEŃSTWIE DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY. CZĘŚĆ 4 WYDAWNICTWO: NOWA ERA	NOWA ERA
8	BIOLOGIA (ROZSZERZENIE)	FRANCISZEK DUBERT, MAREK JURGOWIAK, WŁADYSŁAW ZAMACHOWSKI	BIOLOGIA NA CZASIE 4. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY. PODRĘCZNIK DLA SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ	NOWA ERA
9	GEOGRAFIA (ROZSZERZENIE)	TOMASZ RACHWAŁ, CZESŁAW ADAMIAK, MARCIN ŚWITONIAK, PAWEŁ KROH	OBLICZA GEOGRAFII 4. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM, ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA

10	FIZYKA (ROZSZERZENIE)	MARCIN BRAUN, KRZYSZTOF BYCZUK, AGNIESZKA SEWERYN-BYCZUK, ELŻBIETA WÓJTOWICZ	ZROZUMIEĆ FIZYKĘ 4 PODRĘCZNIK ZE ZBIOREM ZADAŃ DO KLASY 4 LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA
11	CHEMIA (ROZSZERZENIE)	MARIA LITWIN, SZAROTA STYKA-WLAZŁO, JOANNA SZYMOŃSKA	TO JEST CHEMIA CHEMIA ORGANICZNA. PODRĘCZNIK DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY <b>UWAGA! SERIA TO JEST CHEMIA CZ. 1 I CZ.2 JEST NA CO NAJMNIEJ TRY LATA. MYŚLĘ, ŻE TE PODRĘCZNIKI JUŻ MACIE. PROSZĘ SPRAWDZIĆ. NIE KUPUJCIE KOLEJNEGO.</b>	NOWA ERA
12	HISTORIA	OPRACOWANIE ZBIOROWE	POZNAĆ PRZESZŁOŚĆ 4 PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES PODSTAWOWY - SZKOŁA PONADPODSTAWOWA	NOWA ERA
13	HISTORIA (ROZSZERZENIE)	OPRACOWANIE ZBIOROWE	ZROZUMIEĆ PRZESZŁOŚĆ 4. PODRĘCZNIK DO HISTORII DLA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO I TECHNIKUM. ZAKRES ROZSZERZONY	NOWA ERA
14	INFORMATYKA		INFORMACJA NA PIERWSZYCH ZAJĘCIACH	